


Ceník je platný od 1.5.2021. Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

► Sazba půjčovného: 

0-4 hod - se počítá pokud se stroj vrátí do 4 hodin od zápůjčení.

*Den - jedná se o základní sazbu za pronájem, nájem se počítá za každých 24 hodin. Při delším pronájmu se cena 

stanovuje dohodou.

**Víkend - zvýhodněná sazba, která paltí od pátku 14:30 do pondělka 7:30 hod. Stroj je zapůjčený 2,5 dne, ale 

účtuje se pouze nájem za 1,5 dne.

► Vratná kauce:

U nových zákazníků je vyžadovaná vratná finanční kauce, její výše je závislá na typu zapůjčeného stroje. Rozmezí 

vratných záloh se pohybuje od 500 Kč až do 50.000 Kč na zapůjčení jedenoho stroje. Při vrácení stroje, vám bude 

zaplacená kauce vrácená zpět. 

► Co je potřeba:

Pro zapůjčení stroje jsou potřeba dva doklady totožnosti (OP, ŘP). U nových firem požadujeme písemnou 

objednávku s výpisem z obchodního rejstříku.

► Důležité informace: 

V cenách za pronájem strojů není započítán spotřební materiál, ten se účtuje zvlášť! Jedná se o vrtáky, kotouče, 

sekáče, nábojky, hřebíky, brusné papíry, pohonné hmoty, atd... Všechny motorové stroje (vyjma vibračních 

pěchů) se půjčují s plnou nádrží, kterou by měl zákazník před vrácením doplnit. Je možnost zapujčení i s 5 litrovým 

kanystrem, kdy se účtuje jen skutečná spotřeba.

Upřesnění podmínek pronájmu

e-mail:   pujcovna@aldaopava.cz

Tel.:    602 245 363

ALDA Opava s.r.o.
Těšínská 75, 746 01 Opava



3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

AKU PROGRAM, MANIPULACE S DALŽBOU, KOMPRESORY

VVRTÁNÍ, VRTÁKY SDS+, SDS MAX A SPOTŘEBA DIAKOTOUČŮ

ŘEZÁNÍ

BROUŠENÍ A FRÉZOVÁNÍ

HUTNÍCÍ A VYBRAČNÍ TECHNIKA

vibrační desky, pěchy, lišty plovoucí, vibrátory betonových směsí... 

bourací, sekaci a kombinovaná kladiva…

akumulátovoré nářadí,vakuové dvihací zařízení, kompresory

jádrové vrtačky, aku vrtačky, rázové utahováky, aku šroubováky…

pily stolové, okružní, přímočaré, řezačky spár, lámačky dlažby…

brusky úhlové, sanační, pásové, vibrační, na beton, hoblíky, rozbručovačky…

elektrocentrály, pistole nastřelovací, pistole horkovzdušné…

křovinořezy, plotostřihy, jamkovače, motorové a el. Pily, kultivátory, štípače, sekačky...

odvlhčovače, topidla, čerpadla kalové, čerpadla vodní…

vrátek CAMAC, koš výtahový, shozy GEDA...

ČIŠTĚNÍ, VYSÁVÁNÍ A OSTATNÍ

ODVLHČOVAČE, TOPIDLA A ČERPADLA

VRÁTEK, VÝTAH A SHOZY

BOURÁNÍ

LEŠENÍ A ŽEBŘÍKY

ELEKTROCENTRÁLY, NASTŘELOVACÍ A HORKOVZDUŠNÉ PISTOLE

SVÁŘEČKY, MÍCHADLA A LASERY

svářečky plastů a elektrodou, míchačky, dálkoměry, rotační lasery, dotektory kovů…

vysokotlaké myčky, čističe koberců, vysavače, střešní boxy, nájezdy, pivní chlazení…

ZAHRADA

lešení, žebříky…

MINIRÝPADLA A BAGRY

OBSAH

minibagry, pasový dumper, paletizační vidle…



3.

Cena od Den* Víkend**

PÁSOVÝ DUMPER CORMIDI C85 1 360 Kč 1 600 Kč 2 400 Kč

PÁSOVÝ Minidumper YANMAR C08-A 1 343 Kč 1 580 Kč 2 370 Kč

KOLOVÝ DUMPER S OTOČÍ 1,5 t 1 862 Kč 2 190 Kč 3 285 Kč

KOLOVÝ DUMPER S OTOČÍ 3 t 2 117 Kč 2 490 Kč 3 735 Kč

MINI BAGR 1,2 t 1 300 Kč 1 640 Kč 2 460 Kč

MINI BAGR 1,9 t 1 390 Kč 2 490 Kč ---

MINI BAGR 2,5 t 1 890 Kč 3 050 Kč ---

Pozn.: Pro minirýpadla a bagry platí 1 den = maximálně 6 motohodin!

           Pro dumpery platí 1 den = maximálně 8 motohodin!

0-4 hod Den* Víkend**

NÁJEZDY AL 2 a 3 tuny 2 ks (pár) 132 Kč 220 Kč 330 Kč

BAGRY

NÁJEZDY Kauce

2 000 Kč

40 000 Kč

MINIRÝPADLA, BAGRY A SMYKOVÉ NAKLADAČE

Půjčujeme i jiné stroje (na dotaz)

30 000 Kč

30 000 Kč

30 000 Kč

30 000 Kč

40 000 Kč

40 000 Kč

Kauce



4.

0-4 hod Den* Víkend**

VIBRAČNÍ DESKA 80 - 110 kg 270 Kč 450 Kč 675 Kč

VIBRAČNÍ DESKA 120 kg 324 Kč 540 Kč 810 Kč

VIBRAČNÍ DESKA 140 - 160 kg 384 Kč 640 Kč 960 Kč

VIBRAČNÍ DESKA 200 kg 450 Kč 750 Kč 1 125 Kč

VIBRAČNÍ DESKA 240 - 270 kg 540 Kč 900 Kč 1 350 Kč

VIBRAČNÍ DESKA 400 kg 654 Kč 1 090 Kč 1 635 Kč

VIBRAČNÍ DESKA 500 kg 654 Kč 1 090 Kč 1 635 Kč

VIBRAČNÍ DESKA 780 kg 1 080 Kč 1 800 Kč 2 700 Kč

VIBRAČNÍ DESKA 820 kg 1 188 Kč 1 980 Kč 2 970 Kč

VIBRAČNÍ VÁLEC RUČNĚ VEDENÝ 630 Kč 1 050 Kč 1 575 Kč

VIBRAČNÍ JEŽKOVÝ VÁLEC BOMAG BMP 8500 (1,6 t) --- 2 100 Kč 3 150 Kč

PODLOŽKA PRO VIBRAČNÍ DESKU 63 Kč 105 Kč 158 Kč

VIBRAČNÍ PĚCH 294 Kč 490 Kč 735 Kč

VIBRÁTOR BETONOVÝCH SMĚSÍ 234 Kč 390 Kč 585 Kč

PONORNÝ VIBRÁTOR BETONU (Husqvarna) 330 Kč 550 Kč 825 Kč

VIBRAČNÍ LIŠTA PLOVOUCÍ (2 m) 234 Kč 390 Kč 585 Kč

30 000 Kč

Kauce

20 000 Kč

10 000 Kč

25 000 Kč

5 000 Kč

10 000 Kč

VIBRAČNÍ TECHNIKA

40 000 Kč

10 000 Kč

5 000 Kč

20 000 Kč

30 000 Kč

10 000 Kč

30 000 Kč

20 000 Kč

10 000 Kč

HUTNÍCÍ A VYBRAČNÍ TECHNIKA

1 000 Kč



5.

0-4 hod Den* Víkend**

AKU VRTAČKA MILWAUKEE M18 (2 Ah) 108 Kč 180 Kč 270 Kč

AKU VRTAČKA MILWAUKEE M18 (5 Ah) 210 Kč 350 Kč 525 Kč

AKU MAGNETICKÁ VRTAČKA MILWAUKEE M18 432 Kč 720 Kč 1 080 Kč

AKU KOMBINOVANÉ KLADIVO SDS+ MILWAUKEE 210 Kč 350 Kč 525 Kč

AKU OKRUŽNÍ PILA MILWAUKEE 148 Kč 246 Kč 369 Kč

AKU ÚHLOVÁ BRUSKA MILWAUKEE M18 (Ø 125 mm) 114 Kč 190 Kč 285 Kč

AKU RÁZOVÝ UTAHOVÁK MILWAUKEE (745/881 Nm) 234 Kč 390 Kč 585 Kč

AKU VAZAČ DRÁTU MAKITA 264 Kč 440 Kč 660 Kč

AKU PÁJKA MILWAUKEE M12 183 Kč 305 Kč 458 Kč

AKU HŘEBÍKOVAČ HILTI BX 3-ME 390 Kč 650 Kč 975 Kč

AKU NÝTOVAČKA MILWAUKEE M12 168 Kč 280 Kč 420 Kč

AKU ŘETĚZOVÁ PILA HUSQVARNA --- 390 Kč 585 Kč

0-4 hod Den* Víkend**

KLEŠTĚ NA OBRUBNÍKY JEDNOMUŽNÉ 90 Kč 150 Kč 225 Kč

KLEŠTĚ TSZ-UNI NA BET. SCHODY (max. 600 kg) 294 Kč 490 Kč 735 Kč

VAKUOVÉ ZDVIHACÍ ZAŘÍZENÍ VS-140 SPEEDY (230 V) 756 Kč 1 260 Kč 1 890 Kč

SACÍ DESKA PRO VS-80 SPEEDY 95 Kč 158 Kč 236 Kč

SACÍ DESKA PRO VS-140 SPEEDY 95 Kč 158 Kč 236 Kč

0-4 hod Den* Víkend**

KOMPRESOR ATLAS COPCO 498 Kč 830 Kč 1 245 Kč

KOMPRESOR KLADIVO PERMON 174 Kč 290 Kč 435 Kč

HADICE ATLAS COPCO 20 m 31 Kč 52 Kč 78 Kč

KOMPRESOR ABAC 174 Kč 290 Kč 435 Kč

TLAKOVÁ HADICE K PÍSTOVÉMU KOMPRESORU 31 Kč 52 Kč 78 Kč

OFUKOVACÍ PISTOLE K PÍSTOVÉMU KOMPRESORU 25 Kč 42 Kč 63 Kč

3 000 Kč

5 000 Kč

5 000 Kč

AKU NÁŘADÍ Kauce

2 000 Kč

2 000 Kč

Pozn.: Maximální nosnost vakuového zdvihacího zařízení VS-140 SPEEDY je 140 kg, váha zařízení je pouze 14 kg a 

příkon 230 V. Zařízení je vhodné i pro porézní materiály!

2 000 Kč

5 000 Kč

2 000 Kč

5 000 Kč

200 Kč

KOMPRESORY Kauce

Kauce

2 000 Kč

3 000 Kč

500 Kč

25 000 Kč

5 000 Kč

3 000 Kč

5 000 Kč

2 000 Kč

10 000 Kč

5 000 Kč

5 000 Kč

2 000 Kč

AKU PROGRAM, MANIPULACE S DLAŽBOU, KOMPRESORY

1 000 Kč

MANIPULACE S DLAŽBOU A MATERIÁLY



6.

0-4 hod Den* Víkend**

KLADIVO BOURACÍ 11 kg HIKOKI 252 Kč 420 Kč 630 Kč

KLADIVO BOURACÍ TE-1000 HILTI 270 Kč 450 Kč 675 Kč

KLADIVO BOURACÍ TE1500-AVR HILTI 312 Kč 520 Kč 780 Kč

KLADIVO BOURACÍ 18 kg HIKOKI 300 Kč 500 Kč 750 Kč

KLADIVO BOURACÍ 30 kg MILWAUKEE, HIKOKI 384 Kč 640 Kč 960 Kč

0-4 hod Den* Víkend**

KLADIVO 5 kg HILTI, HIKOKI, MAKITA 204 Kč 340 Kč 510 Kč

KLADIVO SEKACÍ HILTI TE 700-AVR 246 Kč 410 Kč 614 Kč

0-4 hod Den* Víkend**

KLADIVO KOMBI HILTI TE 70 234 Kč 390 Kč 585 Kč

KLADIVO KOMBI 7 kg HIKOKI 222 Kč 370 Kč 555 Kč

KLADIVO KOMBI 9 kg HIKOKI 246 Kč 410 Kč 615 Kč

Ks Kauce

SEKÁČ ŠPICE od 72 Kč

SEKÁČ PLOCHÝ od 72 Kč

SEKÁČ LOPATKA od 177 Kč

BOURÁNÍ, SEKÁNÍ, VRTÁNÍ

10 000 Kč

5 000 Kč

5 000 Kč

5 000 Kč

KLADIVA SEKACÍ

KLADIVA KOMBINOVANÁ

PŘÍSLUŠENSTVÍ KE KLADIVŮM

5 000 Kč

Kauce

5 000 Kč

Kauce

KLADIVA BOURACÍ

5 000 Kč

Kauce

10 000 Kč

5 000 Kč

10 000 Kč

200 Kč



7.

0-4 hod Den* Víkend**

VRTAČKA TE2M HILTI 98 Kč 164 Kč 246 Kč

VRTACÍ KLADIVO SDS+ (MILWAUKEE) 162 Kč 270 Kč 405 Kč

VRTAČKA JÁDROVÁ DUSS DIA 150W (RUČNÍ) 468 Kč 780 Kč 1 170 Kč

VRTAČKA JÁDROVÁ HSQ DM200, DM220 (RUČNÍ) 468 Kč 780 Kč 1 170 Kč

VRTAČKA JÁDROVÁ DM400 HUSQVARNA + STOJAN 1 323 Kč 2 205 Kč 3 308 Kč

VRTAČKA ZÁMEČNICKÁ HLAVA 120 Kč 200 Kč 300 Kč

VRTAČKA MAGNET. MILWAUKEE (AKU) 432 Kč 720 Kč 1 080 Kč

VRTAČKA MAGNET. SÍŤOVÁ MILWAUKEE 432 Kč 720 Kč 1 080 Kč

AKU VRTAČKA MILWAUKEE M18 (2 Ah) 108 Kč 180 Kč 270 Kč

AKU VRTAČKA MILWAUKEE M18 (5 Ah) 210 Kč 350 Kč 525 Kč

AKU KOMBINOVANÉ KLADIVO SDS+ MILWAUKEE 210 Kč 350 Kč 525 Kč

AKU RÁZOVÝ UTAHOVÁK MILWAUKEE (745/881 Nm) 234 Kč 390 Kč 585 Kč

0-4 hod Den*

od 30 Kč/ks

od 132 Kč/ks

od 135 Kč/ks

od 410 Kč/ks

od 314 Kč/ks

od 411 Kč/ks

253 Kč 422 Kč

265 Kč 441 Kč

276 Kč 460 Kč

285 Kč 475 Kč

183 Kč 305 Kč

188 Kč 314 Kč

2 000 Kč

3 000 Kč

10 000 Kč

3 000 Kč

VRTÁK SDS MAX (od ∅ 20 do ∅ 45; dlouhý)

VRTÁK SDS MAX (od ∅ 45 do ∅ 80; krátký)

VRTÁK SDS MAX (do ∅ 45; krátký)

VRTÁK SDS + (do ∅ 25; dlouhý)

Víkend**

3 000 Kč

VRTÁK NA KRABICE Ø 150

VRTÁK SDS + (do ∅ 25; krátký)

662 Kč

633 Kč

712 Kč

VRTÁK NA KRABICE Ø 125 690 Kč

VRTÁK NA KRABICE Ø 100

VRTÁK NA KRABICE Ø 82

VRTÁK SDS MAX (od ∅ 45 do ∅ 80; dlouhý)

SDS MAX PRODLOUŽENÍ 300 mm

SDS MAX PRODLOUŽENÍ 600 mm 471 Kč

VRTÁKY SDS+

457 Kč

10 000 Kč

10 000 Kč

10 000 Kč

2 000 Kč

VRTAČKY

VRTÁNÍ, VRTÁKY SDS+, SDS MAX A SPOTŘEBA DIAKOTOUČŮ

3 000 Kč

Kauce

2 000 Kč

10 000 Kč



8.

0-4 hod Den* Víkend**

ŘEZAČKA SPÁR HUSQVARNA (Ø 350 mm) 318 Kč 530 Kč 795 Kč

ŘEZAČKA SPÁR HUSQVARNA (Ø 500 mm) 414 Kč 690 Kč 1 290 Kč

ŘEZAČKA SPÁR HUSQVARNA (Ø 600 mm) 690 Kč 1 150 Kč 1 725 Kč

DRÁŽKOVAČKA SPIT D90 186 Kč 310 Kč 465 Kč

ŘEZAČKA OBKLADU RUBI TS-40PLUS (do 40 cm) 120 Kč 200 Kč 299 Kč

ŘEZAČKA OBKLADU RUBI TX-1200-N (do 120 cm) 372 Kč 620 Kč 929 Kč

LÁMAČKA DLAŽBY PRO 015 151 Kč 251 Kč 376 Kč

ŘEZAČKA POLYSTYRENU 240 Kč 400 Kč 600 Kč

ROZBRUŠOVACÍ PILA HQ K760 CUT-N-BREAK 630 Kč 1 050 Kč 1 575 Kč

ROZBRUŠOVACÍ PILA HQ K760 CUT-N-BREAK el. 390 Kč 650 Kč 975 Kč

0-4 hod Den* Víkend**

PILA STOLOVÁ HUSQVARNA TS 400 F 420 Kč 700 Kč 1 050 Kč

PILA PORTÁLOVÁ NA DLAŽDICE HSQ TS 73 R 372 Kč 620 Kč 929 Kč

PILA OKRUŽNÍ  (Ø 165 mm) 115 Kč 192 Kč 288 Kč

PILA OKRUŽNÍ  (Ø 190 mm) 148 Kč 246 Kč 369 Kč

AKU PILA OKRUŽNÍ MILWAUKEE 148 Kč 246 Kč 369 Kč

PILA OCASKA MILWAUKEE, MAKITA 217 Kč 362 Kč 543 Kč

PILA PŘÍMOČARÁ 77 Kč 128 Kč 192 Kč

KOTOUČOVÁ PILA NA KOV MILWAUKEE 221 Kč 368 Kč 552 Kč

PILA POKOSOVÁ MILWAUKEE 234 Kč 390 Kč 585 Kč

10 000 Kč

Kauce

10 000 Kč

2 000 Kč

5 000 Kč

10 000 Kč

10 000 Kč

3 000 Kč

3 000 Kč

5 000 Kč

ŘEZÁNÍ

ŘEZAČKY

5 000 Kč

20 000 Kč

10 000 Kč

1 000 Kč

2 000 Kč

Kauce

1 000 Kč

PILY

1 000 Kč

10 000 Kč

5 000 Kč

2 000 Kč



9.

0-4 hod Den* Víkend**

AKU ÚHLOVÁ BRUSKA Ø 125 mm 108 Kč 180 Kč 270 Kč

BRUSKA ÚHLOVÁ Ø 125 mm 90 Kč 150 Kč 225 Kč

BRUSKA ÚHLOVÁ Ø 150 mm 102 Kč 170 Kč 255 Kč

BRUSKA ÚHLOVÁ Ø 230 mm 144 Kč 240 Kč 360 Kč

BRUSKA ÚHLOVÁ S ODSÁVÁNÍM Ø 125 mm 198 Kč 330 Kč 495 Kč

BRUSKA ÚHLOVÁ S ODSÁVÁNÍM Ø 230 mm 258 Kč 430 Kč 645 Kč

BRUSKA NA BETON Ø 130 mm 234 Kč 390 Kč 585 Kč

BRUSKA NA BETON HILTI DG150 270 Kč 450 Kč 675 Kč

BRUSKA NA BETON 230/180 288 Kč 480 Kč 720 Kč

BRUSKA NA BETON PG 280 (230V) 594 Kč 990 Kč 1 485 Kč

FRÉZA NA BETON 1 140 Kč 1 900 Kč 2 850 Kč

BRUSKA SANAČNÍ 228 Kč 380 Kč 570 Kč

BRUSKA VIBRAČNÍ 90 Kč 150 Kč 225 Kč

BRUSKA PÁSOVÁ 168 Kč 280 Kč 420 Kč

BRUSKA NA PARKETY HT08 372 Kč 620 Kč 929 Kč

HOBLÍK ELEKTRICKÝ 138 Kč 230 Kč 345 Kč

HOBLÍK MAKITA 170 mm 270 Kč 450 Kč 675 Kč

MOTOROVÝ ROZBRUS  Ø 400 mm 294 Kč 490 Kč 735 Kč

ELEKTRICKÝ ROZBRUS K4000 WET 234 Kč 390 Kč 585 Kč

KOTOUČOVÁ PILA NA KOV MILWAUKEE Ø 355 mm 221 Kč 368 Kč 551 Kč

MULTIFUNKČNÍ BRUSKA 130 Kč 217 Kč 326 Kč

BRUSKA NA SÁDROKARTON 294 Kč 490 Kč 735 Kč

PŘÍMÁ BRUSKA 120 Kč 200 Kč 299 Kč

8 000 Kč

10 000 Kč

2 000 Kč

BRUSKY

2 000 Kč

2 000 Kč

2 000 Kč

2 000 Kč

Kauce

2 000 Kč

5 000 Kč

1 000 Kč

2 000 Kč

2 000 Kč

5 000 Kč

5 000 Kč

BROUŠENÍ A FRÉZOVÁNÍ

5 000 Kč

2 000 Kč

2 000 Kč

1 000 Kč

10 000 Kč

5 000 Kč

15 000 Kč

2 000 Kč

10 000 Kč



10.

0-4 hod Den* Víkend**

Elektrocentrála invertorová P2400 258 Kč 430 Kč 645 Kč

ELEKTROCENTRÁLA MED AR3000 258 Kč 430 Kč 645 Kč

ELEKTROCENTRÁLA HONDA EM30 270 Kč 450 Kč 675 Kč

ELEKTROCENTRÁLA MED AR5000 282 Kč 470 Kč 705 Kč

ELEKTROCENTRÁLA MED AR8000 300 Kč 500 Kč 750 Kč

ELEKTROCENTRÁLA MED GR9000 348 Kč 580 Kč 870 Kč

ELEKTROCENTRÁLA MED GR14000 V CCL 450 Kč 750 Kč 1 125 Kč

ELEKTROCENTRÁLA MED GR25000 V CCL 564 Kč 940 Kč 1 410 Kč

0-4 hod Den* Víkend**

PISTOL NASTŘELOVACÍ DX36M HILTI 180 Kč 300 Kč 450 Kč

PISTOL NASTŘELOVACÍ DX450 210 Kč 350 Kč 525 Kč

PISTOL NASTŘELOVACÍ DX76MX HILTI 414 Kč 690 Kč 1 035 Kč

AKU HŘEBÍKOVAČ HILTI BX 3-ME 390 Kč 650 Kč 975 Kč

PISTOL HORKOVZDUŠNÁ 72 Kč 120 Kč 180 Kč

AKU NÝTOVAČKA MILWAUKEE M12 168 Kč 280 Kč 420 Kč

AKU PÁJKA MILWAUKEE M12 183 Kč 305 Kč 458 Kč

JEHLOVÁ PISTOL OKLEPÁVAČ NP23K 120 Kč 200 Kč 300 Kč

5 000 Kč

10 000 Kč

20 000 Kč

ELEKTROCENTRÁLY Kauce

10 000 Kč

5 000 Kč

10 000 Kč

10 000 Kč

5 000 Kč

5 000 Kč

1 000 Kč

ELEKTROCENTRÁLY, NASTŘELOVACÍ A HORKOVZDUŠNÉ PISTOLE

Kauce

2 000 Kč

2 000 Kč

PISTOLE

5 000 Kč

20 000 Kč

5 000 Kč

2 000 Kč



11.

0-4 hod Den* Víkend**

SVÁŘEČKA ALFIN150, KITin170, PEGAS 160 E 198 Kč 330 Kč 495 Kč

SVÁŘEČKA PLASTŮ DYTRON 120 Kč 200 Kč 300 Kč

KUKLA KE SVÁŘEČCE SAMOSTMÍVACÍ 69 Kč 115 Kč 173 Kč

0-4 hod Den* Víkend**

MÍCHAČKA STAVEBNÍ 120 Kč 200 Kč 300 Kč

MÍCHADLO VELKÉ 120 Kč 200 Kč 300 Kč

0-4 hod Den* Víkend**

NIVELAČNÍ PŘÍSTROJ PENTAX 174 Kč 290 Kč 435 Kč

LASER ROTAČNÍ 354 Kč 590 Kč 885 Kč

AKU KOMBINOVANÝ LINIOVO-BODOVÝ LASER 150 Kč 250 Kč 375 Kč

POTRUBNÍ LASER PP10 HILTI 540 Kč 900 Kč 1 350 Kč

DETEKTOR KOVU BOSCH DMF10 a GMS 120 95 Kč 158 Kč 236 Kč

DÁLKOMĚR LD060P MAKITA 76 Kč 127 Kč 191 Kč

5 000 Kč

SVÁŘEČKY Kauce

500 Kč

SVÁŘEČKY, MÍCHADLA A LASERY

1 000 Kč

1 000 Kč

1 000 Kč

10 000 Kč

3 000 Kč

3 000 Kč

MÍCHAČKA, MÍCHADLO Kauce

5 000 Kč

2 000 Kč

5 000 Kč

KauceLASER



12.

0-4 hod Den* Víkend**

ODVLHČOVAČ DESA DH721 90 Kč 150 Kč 225 Kč

ODVLHČOVAČ MASTER DH752 186 Kč 310 Kč 465 Kč

ODVLHČOVAČ MASTER DH92 294 Kč 490 Kč 735 Kč

ČISTIČ VZDUCHU HUSQVARNA A 1000 234 Kč 390 Kč 585 Kč

0-4 hod Den* Víkend**

TOPIDLO MASTER B3,3 (ELEKTRICKÉ, 220 V) 90 Kč 150 Kč 225 Kč

TOPIDLO MASTER B9 (ELEKTRICKÉ, 380 V) 120 Kč 200 Kč 299 Kč

TOPIDLO MASTER B15 (ELEKTRICKÉ, 380 V) 183 Kč 305 Kč 457 Kč

TOPIDLO MASTER BLP15 (PLYN) 102 Kč 170 Kč 255 Kč

TOPIDLO MASTER BLP33 (PLYN) 114 Kč 190 Kč 285 Kč

AKU TOPIDLO MASTER BLP 17 (PLYN) 138 Kč 230 Kč 345 Kč

TOPIDLO MASTER B100CED (NAFTA) 162 Kč 270 Kč 405 Kč

TOPIDLO MASTER BE150CEL (NAFTA) 168 Kč 280 Kč 420 Kč

0-4 hod Den* Víkend**

ČERPADLO VODNÍ HITACHI motor 300 Kč 500 Kč 750 Kč

ČERPADLO KALOVÉ 230 V WACKER PS2 500 174 Kč 290 Kč 435 Kč

ČERPADLO KALOVÉ 230 V WACKER PS2 800 222 Kč 370 Kč 555 Kč

ČERPADLO KALOVÉ 65KDFU SIGMA 294 Kč 490 Kč 735 Kč

ČERPADLO KALOVÉ motor WT20 288 Kč 480 Kč 720 Kč

ČERPADLO KALOVÉ motor WT30 360 Kč 600 Kč 900 Kč

HADICE "B" NEBO "C" 60 Kč 100 Kč 150 Kč

HADICE SACÍ 50 Kč 84 Kč 126 Kč

PROUDNICE 53 Kč 88 Kč 132 Kč

REDUKCE "C" - "B" 21 Kč 35 Kč 53 Kč

3 000 Kč

7 000 Kč

200 Kč

Kauce

5 000 Kč

500 Kč

10 000 Kč

2 000 Kč

Kauce

2 000 Kč

1 000 Kč

2 000 Kč

2 000 Kč

500 Kč

500 Kč

5 000 Kč

5 000 Kč

3 000 Kč

10 000 Kč

ODVLHČOVAČE, TOPIDLA A ČERPADLA

TOPIDLA

ODVLHČOVAČE, ČISTIČE VZDUCHU Kauce

3 000 Kč

5 000 Kč

ČERPADLA

5 000 Kč

3 000 Kč

5 000 Kč



13.

0-4 hod Den* Víkend**

VRÁTEK CAMAC 183 Kč 305 Kč 457 Kč

KOŠ VÝTAHOVÝ 43 Kč 71 Kč 107 Kč

0-4 hod Den* Víkend**

SHOZ GEDA 110 cm (1 ks/den) 30 Kč 50 Kč 75 Kč

SHOZ GEDA 110 cm NÁSYPKA (1 ks/den) 30 Kč 50 Kč 75 Kč

SHOZ PARAPETNÍ SVORKY (pár/den) 30 Kč 50 Kč 75 Kč

SHOZ RÁM NA LEŠENÍ 30 Kč 50 Kč 75 Kč

PLECHOVÁ VÝZTUHA GEDA 30 Kč 50 Kč 75 Kč

STOJKA STAVEBNÍ 20 kN (2,25 - 4 m)

VRÁTEK, VÝTAH Kauce

VRATEK, VÝTAH A SHOZY, STAVEBENÍ STOJKY

500 Kč

200 Kč/ks

5 000 Kč

1 000 Kč

Kauce

500 Kč

500 Kč

500 Kč

SHOZY, STOJKY

500 Kč

cena dohodou



14.

4,3 6,3 8,3

3,3 5,3 7,3

2,3 4,3 6,3

Den* Den* Den*

370 Kč 534 Kč 742 Kč

10 000 Kč 20 000 Kč 30 000 Kč

0-4 hod Den* Víkend**

ŽEBŘÍK 6m 102 Kč 170 Kč 255 Kč

ŽEBŘÍK 8m 114 Kč 190 Kč 285 Kč

PLOŠINA NŮŽKOVÁ ELEKTRICKÁ 5,8 + 2 m --- 790 Kč 1 185 Kč

PLOŠINA NŮŽKOVÁ ELEKTRICKÁ 8 + 2 m --- 1 050 Kč 1 575 Kč

LEŠENÍ, ŽEBŘÍKY A PLOŠINY

Kauce

2 000 Kč

výška pracovní (m)

výška lešení (m)

výška podlahy (m)

Den*

962 Kč

40 000 KčKauce

2,50 x 1,45

8,3

Ceník pojizdného lešení BOSS

10,3

9,3

ŽEBŘÍKY, PLOŠINY

30 000 Kč

2 000 Kč

30 000 Kč



15.

0-4 hod Den* Víkend**

VYSOKOTLAKÁ MYČKA 230 V 198 Kč 330 Kč 495 Kč

ČISTIČ KANALIZACE 20 m (K MYČCE NA 220 V) 109 Kč 182 Kč 273 Kč

ČISTIČ KOBERCŮ KARCHER PUZZI 100 180 Kč 300 Kč 450 Kč

0-4 hod Den* Víkend**

PRŮMYSLOVÝ VYSAVAČ (MILWAUKEE, MAKITA) 216 Kč 360 Kč 540 Kč

0-4 hod Den* Víkend**

TLAKOVÁ NÁDOBA 72 Kč 120 Kč 180 Kč

HOŘÁK PB 60 Kč 101 Kč 151 Kč

NÁJEZDY AL do 300 kg 2 ks (pár) 72 Kč 120 Kč 180 Kč

NÁJEZDY AL 2 a 3 tuny 2 ks (pár) 156 Kč 260 Kč 390 Kč

SVĚTLO SODÍKOVÉ RPG 400 W 102 Kč 170 Kč 255 Kč

APLIKAČNÍ KUFŘÍK FISCHER 72 Kč 120 Kč 180 Kč

PIVNÍ CHLAZENÍ 149 Kč 249 Kč 374 Kč

PŘÍVĚSNÝ VOZÍK NEBRŽDĚNÝ 530 kg 168 Kč 280 Kč 420 Kč

PŘÍVĚSNÝ VOZÍK 2NÁPRAVA 2000 kg HUSKY 456 Kč 760 Kč 1 140 Kč

3 nápr. přívěs pro přepravu stavebních strojů 774 Kč 1 290 Kč 1 935 Kč

STŘEŠNÍ BOX THULE 340 L 52 Kč 86 Kč 129 Kč

STŘEŠNÍ BOX THULE 500 L 62 Kč 104 Kč 156 Kč

NOSIČ NA KOLA 3+1 THULE 145 Kč 242 Kč 363 Kč

VZDUCHOVÁ PUŠKA GEMO 126 Kč 210 Kč 315 Kč

VOZÍK PALETOVÝ 120 Kč 200 Kč 300 Kč

VOZÍK PALETOVÝ VELKÝ 414 Kč 690 Kč 1 035 Kč

2 000 Kč

2 000 Kč

500 Kč

5 000 Kč

5 000 Kč

Kauce

500 Kč

WAPKY, ČISTIČE Kauce

3 000 Kč

2 000 Kč

3 000 Kč

VYSAVAČE

1 000 Kč

1 000 Kč

1 000 Kč

5 000 Kč

ČIŠTĚNÍ, VYSÁVÁNÍ A OSTATNÍ

2 000 Kč

2 000 Kč

10 000 Kč

1 000 Kč

Kauce

OSTATNÍ

2 000 Kč

3 000 Kč

10 000 Kč



16.

Den* Víkend**

KŘOVINOŘEZ 390 Kč 585 Kč

ŠTĚPKOVAČ (do prům. 10 cm) 1 990 Kč 2 985 Kč

PLOTOVÉ NŮŽKY 390 Kč 585 Kč

JAMKOVAČ 450 Kč 675 Kč

JAMKOVAČ VRTÁK 80 mm 84 Kč 126 Kč

JAMKOVAČ VRTÁK 120 mm 126 Kč 189 Kč

JAMKOVAČ VRTÁK 150 mm 158 Kč 236 Kč

JAMKOVAČ VRTÁK 200 mm 210 Kč 315 Kč

PILA MOTOROVÁ 390 Kč 585 Kč

PILA ELEKTRICKÁ 290 Kč 435 Kč

AKU ŘETĚZOVÁ PILA HUSQVARNA 390 Kč 585 Kč

FOUKAČ-VYSAVAČ LISTÍ 320 Kč 480 Kč

FOUKAČ LISTÍ ZÁDOVÝ HUSQVARNA 510 Kč 765 Kč

PROVZDUŠŇOVAČ ELIET 515 Kč 773 Kč

ODMECHOVAČ HUSQVARNA (50 cm) 840 Kč 1 260 Kč

TRAVNÍ VÁLEC (ruční) 104 Kč 156 Kč

KULTIVÁTOR HUSQVARNA 1 500 Kč 2 250 Kč

ZAHRADNÍ SEKAČKA - MOTOROVÁ 410 Kč 614 Kč

SNĚHOVÁ FRÉZA HUSQVARNA 1 600 Kč 2 400 Kč

BUBNOVÁ SEKAČKA 825 Kč 1 238 Kč

POSTŘIKOVAČ PLEVELE (ruční) 200 Kč 299 Kč

10 000 Kč

1 000 Kč

5 000 Kč

2 000 Kč

5 000 Kč

5 000 Kč

1 000 Kč

5 000 Kč

5 000 Kč

20 000 Kč

5 000 Kč

5 000 Kč

1 000 Kč

1 000 Kč

1 000 Kč

2 000 Kč

ZAHRADA

ZAHRADA Kauce

5 000 Kč

2 000 Kč

5 000 Kč

5 000 Kč

5 000 Kč


